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DESCRIPCION
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Mini carraca revestida 3/8"

PRECISAS
Tiene dos ventajas preciosas, raras en el mercado, un tamafio pequefio pero de ninguna manera penalizado por un motor

débil ya que su motor de 34 Nm proporciona la potencia necesaria cuando hay poco acceso a un habitaculo estrecho

PRECISA

Tiene un disefio especifico para alojar la cabeza de la carraca para garantizar una calidad de apriete 6ptima.

COMODA
Su longitud de 130 mm le permite acceder a los lugares mas dificiles.

Se utiliza para operaciones de montaje-desmontaje y para
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caso donde el acceso frontal es dificil, casi imposible.

Mini carraca con mango ergonémico.
Cabe en la palma de tu mano.
Revestimiento antideslizante.

Escape trasero en silencioso.

Disefio especifico para alojar la cabeza del trinquete con el fin de

garantizar una calidad de sujecién optima .

NORMAS / DIRECTIVAS

2006/42/CE, ISO 11148-6, ISO 15744, ISO 28927-2

DATOS ESPECIFICOS

Designacion

Referencia comercial

L (mm)

Peso (g)

I (mm)

H (mm)

Cuadradillo

Velocidad rotacion (r/min)

Vibracion (m/s?)

Nivel sonor (dBa)

Presion alimentacion (bar)

Consumo (L/min)

LLAVE DE CARRACA MINI REVESTIDA 3/8"

1025GP

130

530

29

37

1/4"

200

0.4

89

6,3

108
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Enchufe de alimentacion " 3/8"
Par optimo (Nm) 34
Garantia M1 | Garantia SAM Aparato y Maquina

Garantia aplicada
M1 | Garantia SAM Aparato y Maquina

Garantia con limitacion de duracién en el tiempo, sobre las herramientas técnicas, aparatos y maquinas utilizados en condiciones normales.

La duracion esta precisada por la cifra después de la letra M: 1 a 5 afios.

>> Mas informacion
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https://www.sam-herramientas.es/garantia-productos-sam-outillage

